КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2017 года  № 47
 г. Куртамыш
Об утверждении Правил определения нормативных затрат

на обеспечение функций Администрации Куртамышского района,
ее отраслевых (функциональных) органов (включая подведомственные
им казенные учреждения)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 г. № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 13.10.2014 г. № 1047 «Об общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», постановлением Администрации Куртамышского района от 13.12.2016 г. № 124 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов Куртамышского района о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», руководствуясь статьей 38.1 Устава Куртамышского района, Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Куртамышского района, ее отраслевых (функциональных) органов (включая подведомственные им казенные учреждения) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее  постановление опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально», разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района и в Единой информационной системе в сфере закупок.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Куртамышского района Максунова А.В.

Глава Куртамышского района                                                                      С.Г. Куликовских
Дранишникова Р.М.

2-17-52